芝共立キャンパス学生、教職員各位

平成 21 年 5 月 20 日

薬学部長

新型インフルエンザへの対応について

新型インフルエンザの対応については、慶應義塾としての方針が慶應義塾のホームページに第

6 報として掲載されていますのでよく読んでおいてください。

また、芝共立キャンパスとしては、薬学部としての特殊性から、それに加え下記の通り取り扱いま

すのでご注意ください。

今後事態の推移により、政府や慶應義塾、芝共立キャンパスとしての方針が変わることがありま

すので、注意しておいてください。

記

① 米国、メキシコ、カナダ等流行国から帰国後 7 日間の登校、就業禁止

② 流行国以外の外国からの帰国後 7 日間のマスク着用

以 上